ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

Данный документ является официальным предложением общества с ограниченной ответственностью «Медиа-Бизнес», входящего в группу компаний «КомНьюс», для физических и юридических лиц Российской Федерации заключить договор на оказание услуги по организационно-методическому, техническому и информационно-рекламному обеспечению Заказчика (участника Конференции) и публикуется на сервере http://www.comnews-conferences.ru. В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации данный документ является публичной офертой.
Настоящая публичная оферта на оказание услуг (далее договор) заключается в особом порядке: путем акцепта настоящего договора, содержащего все существенные условия договора, без подписания сторонами. Настоящий договор имеет юридическую силу в соответствии со ст. 434 Гражданского кодекса Российской Федерации и является равносильным договору, подписанному сторонами.
Настоящий договор является договором присоединения. Фактом, подтверждающим принятие изложенных ниже условий, и акцептом настоящей публичной оферты является заказ услуг и/или оплата услуг (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты равносилен заключению договора на условиях, изложенных в оферте).
Лицо, заказавшее услугу и/или оплатившее услугу, признается Клиентом или представителем Клиента с надлежащими полномочиями. Настоящий договор считается заключенным с момента его акцептации и действует до исполнения сторонами всех своих обязательств по настоящему договору.
ООО «Медиа-Бизнес», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», публикует настоящий договор, являющийся публичным договором-офертой в адрес как физических, так и юридических лиц (в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые «Стороны») о нижеследующем:

1. 	Предмет договора
1.1.	Исполнитель обязуется оказать услуги по организационно-методическому, техническому и информационно-рекламному обеспечению Заказчика (участник Конференции) посредством обеспечения его участия в «Круглом столе на тему: «Облако и безопасность – вместе или врозь».

Место и время проведения: 21 ноября 2019 года, отель Хилтон Гарден Инн Красносельская, Москва, ул. Верхняя Красносельская, д. 11а, стр. 4, с 16.00 до 19.00.

1.2.	От оплаты регистрационного взноса освобождаются докладчики Конференции и специальные гости. Статус «Докладчик» или «Специальный гость» может быть согласован исключительно Исполнителем.

2. Прочие условия
2.1. 	В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.06.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» Заказчик дает разрешение Исполнителю и его уполномоченным представителям неавтоматизировано и/или автоматизировано обрабатывать: получать, собирать, систематизировать, накапливать, хранить, уточнять (обновлять/ изменять), использовать и иным образом обрабатывать свои персональные данные, а также согласие на передачу этих данных компаниям, являющимся зарегистрированными партнерами и спонсорами Конференции, в том числе, партнеру мероприятия, компании Tet,.
[bookmark: _GoBack]2.2.	В целях информирования Заказчика Исполнитель обязуется периодически направлять Заказчику информационные материалы о проводимых Исполнителем Конференциях.